
 

 

 

ЗДРУЖЕНИЕ СОВЕТ ЗА ЕТИКА ВО 
МЕДИУМИТЕ НА МАКЕДОНИЈА ЕТИКА 
ПРЕС – СКОПЈЕ  

Финансиски извештаи за годината што 

завршува на 31 Декември 2017 година и 

Извештај на независниот ревизор 

Скопје, Март 2018 година 
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